
UCHWAŁA NR 1075/XXXVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego prawa własności 
niezabudowanych nieruchomości położonych w miejscowości Wólka Kozodawska i Jesówka gm. 

Piaseczno

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje.

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie na rzecz Powiatu Piaseczńskiego prawa własności 
niezbudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Piaseczno, oznaczonych jako działki nr 
ew. 114/9 o pow. 48m2, położona w miejscowości w Jesówka gm. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy 
w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00271922/1 oraz nr ew. 297/4 o pow. 0,01ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00238895/9 i nr ew. 298/50 
o pow. 49m2, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00251379/3, 
położone w miejscowości Wólka Kozodawska gm. Piaseczno, z przeznaczeniem pod drogi powiatowe.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 58340B7D-CB61-4418-87A8-BD97F2649A83. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem Powiatu Piaseczyńskiego dotyczącym przekazania przez Gminę Piaseczno

m. in. działek nr 297/4 i 298/50 w Wólce Kozodawskiej i 114/9 w Jesówce, leżących w pasach

dróg powiatowych i koniecznością utrzymania obiektu budowlanego spoczywającym na

właścicielu - Gmina zamierza przekazać Powiatowi w/wym działki z przeznaczeniem pod drogi

powiatowe.

Do powyższej czynności niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej w Piasecznie w formie stosownej

uchwały.

Zatem, zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie, która umożliwi gminie

realizację wniosku powiatu.

Id: 58340B7D-CB61-4418-87A8-BD97F2649A83. Podpisany Strona 1




